m
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2019 г. г' Ставрополь № 414-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края
от 12 марта 2019 г. № 98-п «О мерах по реализации Плана основных меро
приятий, проводимых в рамках Десятилетия детства в Ставропольском крае,
на 2018-2020 годы»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 12 марта 2019 г. № 98-п «О мерах по реализации Плана основных меро
приятий, проводимых в рамках Десятилетия детства в Ставропольском крае,
на 2018-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В составе координационного совета по проведению в Ставрополь
ском крае Десятилетия детства (далее -  координационный совет):

1.1.1. Исключить из состава координационного совета Бутову И.В.
1.1.2. Включить в состав координационного совета Долгову Екатерину

Валерьевну, ведущего специалиста отдела воспитательной работы и допол
нительного образования детей министерства образования Ставропольского
края, секретарем координационного совета.

1.1.3. Указать новые должности в составе координационного совета
следующих лиц:

Рудьева Диана заместитель министра образования Ставропольско-
Гитиномагомедовна го края, заместитель председателя координацион

ного совета

Немцева Елена заместитель министра труда и социальной защиты
Владимировна населения Ставропольского края, член координаци

онного совета

1.2. В пункте 19 Положения о координационном совете по проведению
в Ставропольском крае Десятилетия детства слова «министерство труда и
социальной защиты населения Ставропольского края» заменить слова
ми «министерство образования Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольско В.В.Владимиров